
UCHWAŁA NR XXXIX/427/09  

RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Żabno na rok 2009 nr XXV/268/08 z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142

poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104

z późn. zm.) Rada Miejska w Żabnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 233.850 zł. 
2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 233.850 zł.  

3. Zmiany określone w ust 1 i 2 zawierają załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Różnica między dochodami i wydatkami po zmianach stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 5.266.347
zł, który nie ulega zmianie.  

§   3 .  W związku ze zmianami w uchwale budżetowej na rok 2009 nr XXV/268/08 z dnia 30 grudnia 2008 r.
wprowadzonymi niniejszą  uchwał ą  załącznik nr 3 uchwały budżetowej dotyczący przychodów i rozchodów budżetu

otrzymuje treść załącznika nr 3 do niniejszej uchwały.  

§   4 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego oraz poprzez rozplakatowanie obwieszczeń na terenie gminy.  

DOCHODY  

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXIX/427/09

Rady Miejskiej w Żabnie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział  Rozdział  Para graf Treść  Kwota 

750       Administracja publiczna 369,00 

   75023    Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  369,00 

      0970 W pływy z różnych dochodów  369,00 

         dochody bieżące      

756       Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  - 336 150,00 

         dochody bieżące      

   75615    W pływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  - 83 000,00 

      0310 Podatek od nieruchomości - 100 000,00 

      0320 Podatek rolny 20 000,00 

      0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - 3 000,00 

   75616    W pływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  - 44 000,00 

      0320 Podatek rolny - 150 000,00 

      0330 Podatek leśny 1 000,00 

      0340 Podatek od środków transportowych  58 000,00 

      0360 Podatek od spadków i darowizn  5 000,00 

      0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 30 000,00 

      0690 W pływy z różnych opłat 6 000,00 

      0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 

   75618    W pływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 70 100,00 

      0460 W pływy z opłaty eksploatacyjnej 71 000,00 

      0590 W pływy z opłat za koncesje i licencje  - 900,00 

   75621    Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 279 250,00 

      0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych  - 179 250,00 

      0020 Podatek dochodowy od osób prawnych  - 100 000,00 

758       Różne rozliczenia 99 881,00 

   75802    Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 99 881,00 

      2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  99 881,00 

         dochody bieżące      

801       Oświata i wychowanie  - 11 000,00 

        dochody bieżące      

   80104    Przedszkola 1 000,00 

      0830 W pływy z usług - 16 000,00 

      2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 17 000,00 

   80148    Stołówki szkolne  - 12 000,00 

      0830 W pływy z usług - 12 000,00 

852       Pomoc społeczna 11 500,00 

         dochody bieżące      

   85202    Domy pomocy społecznej 5 400,00 

      0970 W pływy z różnych dochodów  5 400,00 

   85212    Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 000,00 

      2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 2 000,00 

   85219    Ośrodki pomocy społecznej - 500,00 

      0920 Pozostałe odsetki - 500,00 

   85228    Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 600,00 

      0830 W pływy z usług 4 600,00 

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 550,00 

   90001    Gospodarka ściekowa i ochrona wód  7 400,00 

      0870 W pływy ze sprzedaży składników majątkowych 7 400,00 

         dochody majątkowe   

   90078    Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 5 850,00 

      2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych  - 5 850,00 

         dochody bieżące      

   - 233 850,00 

WYDATKI  

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/427/09

Rady Miejskiej w Żabnie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość 

801       Oświata i wychowanie  - 228 000,00 

   80101    Szkoły podstawowe - 200 000,00 

         wydatki bieżące   

   80104    Przedszkola - 16 000,00 

         wydatki bieżące   

   80148    Stołówki szkolne  - 12 000,00 

         wydatki bieżące   

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 5 850,00 

   90078    Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 5 850,00 

         wydatki bieżące   

Razem: - 233 850,00 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY ŻABNO NA ROK 2009  

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXXIX/427/09

Rady Miejskiej w Żabnie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

1. DOCHODY OGÓŁEM: 40 691 888,52 

2. WYDATKI OGÓŁEM: 45 958 235,52 

3. NADWYŻKA - DEFICYT( 1 - 2 )  -5 266 347,00 

4. SFINANSOWANIE ( 5 - 6 )  5 266 347,00 

5. PRZYCHODY BUDŻETU: 6 765 347,00 

z tego: 

a/ kredyty 3 570 000,00 

b/pożyczki 400 000,00 

c/ wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, w tym wynikające z rozliczeń  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 2 795 347,00 

6. ROZCHODY BUDŻETU: 1 499 000,00 

z tego: 

a/ spłata zaciągniętych pożyczek 247 000,00 

b/ spłata zaciągniętych kredytów  1 212 000,00 

c/ udzielone pożyczki 40 000,00 

ID: NCGJN-JYBRF-TFTJB-LDOUS-PYYUS. Podpisany. Strona 1 / 5



UCHWAŁA NR XXXIX/427/09  

RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Żabno na rok 2009 nr XXV/268/08 z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142

poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104

z późn. zm.) Rada Miejska w Żabnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 233.850 zł. 
2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 233.850 zł.  

3. Zmiany określone w ust 1 i 2 zawierają załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Różnica między dochodami i wydatkami po zmianach stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 5.266.347
zł, który nie ulega zmianie.  

§   3 .  W związku ze zmianami w uchwale budżetowej na rok 2009 nr XXV/268/08 z dnia 30 grudnia 2008 r.
wprowadzonymi niniejszą  uchwał ą  załącznik nr 3 uchwały budżetowej dotyczący przychodów i rozchodów budżetu

otrzymuje treść załącznika nr 3 do niniejszej uchwały.  

§   4 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego oraz poprzez rozplakatowanie obwieszczeń na terenie gminy.  

DOCHODY  

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXIX/427/09

Rady Miejskiej w Żabnie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział  Rozdział  Para graf Treść  Kwota 

750       Administracja publiczna 369,00 

   75023    Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  369,00 

      0970 W pływy z różnych dochodów  369,00 

         dochody bieżące      

756       Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  - 336 150,00 

         dochody bieżące      

   75615    W pływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  - 83 000,00 

      0310 Podatek od nieruchomości - 100 000,00 

      0320 Podatek rolny 20 000,00 

      0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - 3 000,00 

   75616    W pływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  - 44 000,00 

      0320 Podatek rolny - 150 000,00 

      0330 Podatek leśny 1 000,00 

      0340 Podatek od środków transportowych  58 000,00 

      0360 Podatek od spadków i darowizn  5 000,00 

      0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 30 000,00 

      0690 W pływy z różnych opłat 6 000,00 

      0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 

   75618    W pływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 70 100,00 

      0460 W pływy z opłaty eksploatacyjnej 71 000,00 

      0590 W pływy z opłat za koncesje i licencje  - 900,00 

   75621    Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 279 250,00 

      0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych  - 179 250,00 

      0020 Podatek dochodowy od osób prawnych  - 100 000,00 

758       Różne rozliczenia 99 881,00 

   75802    Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 99 881,00 

      2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  99 881,00 

         dochody bieżące      

801       Oświata i wychowanie  - 11 000,00 

        dochody bieżące      

   80104    Przedszkola 1 000,00 

      0830 W pływy z usług - 16 000,00 

      2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 17 000,00 

   80148    Stołówki szkolne  - 12 000,00 

      0830 W pływy z usług - 12 000,00 

852       Pomoc społeczna 11 500,00 

         dochody bieżące      

   85202    Domy pomocy społecznej 5 400,00 

      0970 W pływy z różnych dochodów  5 400,00 

   85212    Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 000,00 

      2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 2 000,00 

   85219    Ośrodki pomocy społecznej - 500,00 

      0920 Pozostałe odsetki - 500,00 

   85228    Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 600,00 

      0830 W pływy z usług 4 600,00 

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 550,00 

   90001    Gospodarka ściekowa i ochrona wód  7 400,00 

      0870 W pływy ze sprzedaży składników majątkowych 7 400,00 

         dochody majątkowe   

   90078    Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 5 850,00 

      2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych  - 5 850,00 

         dochody bieżące      

   - 233 850,00 

WYDATKI  

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/427/09

Rady Miejskiej w Żabnie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość 

801       Oświata i wychowanie  - 228 000,00 

   80101    Szkoły podstawowe - 200 000,00 

         wydatki bieżące   

   80104    Przedszkola - 16 000,00 

         wydatki bieżące   

   80148    Stołówki szkolne  - 12 000,00 

         wydatki bieżące   

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 5 850,00 

   90078    Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 5 850,00 

         wydatki bieżące   

Razem: - 233 850,00 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY ŻABNO NA ROK 2009  

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXXIX/427/09

Rady Miejskiej w Żabnie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

1. DOCHODY OGÓŁEM: 40 691 888,52 

2. WYDATKI OGÓŁEM: 45 958 235,52 

3. NADWYŻKA - DEFICYT( 1 - 2 )  -5 266 347,00 

4. SFINANSOWANIE ( 5 - 6 )  5 266 347,00 

5. PRZYCHODY BUDŻETU: 6 765 347,00 

z tego: 

a/ kredyty 3 570 000,00 

b/pożyczki 400 000,00 

c/ wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, w tym wynikające z rozliczeń  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 2 795 347,00 

6. ROZCHODY BUDŻETU: 1 499 000,00 

z tego: 

a/ spłata zaciągniętych pożyczek 247 000,00 

b/ spłata zaciągniętych kredytów  1 212 000,00 

c/ udzielone pożyczki 40 000,00 

ID: NCGJN-JYBRF-TFTJB-LDOUS-PYYUS. Podpisany. Strona 2 / 5



UCHWAŁA NR XXXIX/427/09  

RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Żabno na rok 2009 nr XXV/268/08 z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142

poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104

z późn. zm.) Rada Miejska w Żabnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 233.850 zł. 
2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 233.850 zł.  

3. Zmiany określone w ust 1 i 2 zawierają załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Różnica między dochodami i wydatkami po zmianach stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 5.266.347
zł, który nie ulega zmianie.  

§   3 .  W związku ze zmianami w uchwale budżetowej na rok 2009 nr XXV/268/08 z dnia 30 grudnia 2008 r.
wprowadzonymi niniejszą  uchwał ą  załącznik nr 3 uchwały budżetowej dotyczący przychodów i rozchodów budżetu

otrzymuje treść załącznika nr 3 do niniejszej uchwały.  

§   4 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego oraz poprzez rozplakatowanie obwieszczeń na terenie gminy.  

DOCHODY  

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXIX/427/09

Rady Miejskiej w Żabnie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział  Rozdział  Para graf Treść  Kwota 

750       Administracja publiczna 369,00 

   75023    Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  369,00 

      0970 W pływy z różnych dochodów  369,00 

         dochody bieżące      

756       Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  - 336 150,00 

         dochody bieżące      

   75615    W pływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  - 83 000,00 

      0310 Podatek od nieruchomości - 100 000,00 

      0320 Podatek rolny 20 000,00 

      0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - 3 000,00 

   75616    W pływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  - 44 000,00 

      0320 Podatek rolny - 150 000,00 

      0330 Podatek leśny 1 000,00 

      0340 Podatek od środków transportowych  58 000,00 

      0360 Podatek od spadków i darowizn  5 000,00 

      0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 30 000,00 

      0690 W pływy z różnych opłat 6 000,00 

      0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 

   75618    W pływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 70 100,00 

      0460 W pływy z opłaty eksploatacyjnej 71 000,00 

      0590 W pływy z opłat za koncesje i licencje  - 900,00 

   75621    Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 279 250,00 

      0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych  - 179 250,00 

      0020 Podatek dochodowy od osób prawnych  - 100 000,00 

758       Różne rozliczenia 99 881,00 

   75802    Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 99 881,00 

      2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  99 881,00 

         dochody bieżące      

801       Oświata i wychowanie  - 11 000,00 

        dochody bieżące      

   80104    Przedszkola 1 000,00 

      0830 W pływy z usług - 16 000,00 

      2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 17 000,00 

   80148    Stołówki szkolne  - 12 000,00 

      0830 W pływy z usług - 12 000,00 

852       Pomoc społeczna 11 500,00 

         dochody bieżące      

   85202    Domy pomocy społecznej 5 400,00 

      0970 W pływy z różnych dochodów  5 400,00 

   85212    Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 000,00 

      2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 2 000,00 

   85219    Ośrodki pomocy społecznej - 500,00 

      0920 Pozostałe odsetki - 500,00 

   85228    Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 600,00 

      0830 W pływy z usług 4 600,00 

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 550,00 

   90001    Gospodarka ściekowa i ochrona wód  7 400,00 

      0870 W pływy ze sprzedaży składników majątkowych 7 400,00 

         dochody majątkowe   

   90078    Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 5 850,00 

      2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych  - 5 850,00 

         dochody bieżące      

   - 233 850,00 

WYDATKI  

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/427/09

Rady Miejskiej w Żabnie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość 

801       Oświata i wychowanie  - 228 000,00 

   80101    Szkoły podstawowe - 200 000,00 

         wydatki bieżące   

   80104    Przedszkola - 16 000,00 

         wydatki bieżące   

   80148    Stołówki szkolne  - 12 000,00 

         wydatki bieżące   

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 5 850,00 

   90078    Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 5 850,00 

         wydatki bieżące   

Razem: - 233 850,00 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY ŻABNO NA ROK 2009  

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXXIX/427/09

Rady Miejskiej w Żabnie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

1. DOCHODY OGÓŁEM: 40 691 888,52 

2. WYDATKI OGÓŁEM: 45 958 235,52 

3. NADWYŻKA - DEFICYT( 1 - 2 )  -5 266 347,00 

4. SFINANSOWANIE ( 5 - 6 )  5 266 347,00 

5. PRZYCHODY BUDŻETU: 6 765 347,00 

z tego: 

a/ kredyty 3 570 000,00 

b/pożyczki 400 000,00 

c/ wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, w tym wynikające z rozliczeń  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 2 795 347,00 

6. ROZCHODY BUDŻETU: 1 499 000,00 

z tego: 

a/ spłata zaciągniętych pożyczek 247 000,00 

b/ spłata zaciągniętych kredytów  1 212 000,00 

c/ udzielone pożyczki 40 000,00 

ID: NCGJN-JYBRF-TFTJB-LDOUS-PYYUS. Podpisany. Strona 3 / 5



UCHWAŁA NR XXXIX/427/09  

RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Żabno na rok 2009 nr XXV/268/08 z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142

poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104

z późn. zm.) Rada Miejska w Żabnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 233.850 zł. 
2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 233.850 zł.  

3. Zmiany określone w ust 1 i 2 zawierają załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Różnica między dochodami i wydatkami po zmianach stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 5.266.347
zł, który nie ulega zmianie.  

§   3 .  W związku ze zmianami w uchwale budżetowej na rok 2009 nr XXV/268/08 z dnia 30 grudnia 2008 r.
wprowadzonymi niniejszą  uchwał ą  załącznik nr 3 uchwały budżetowej dotyczący przychodów i rozchodów budżetu

otrzymuje treść załącznika nr 3 do niniejszej uchwały.  

§   4 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego oraz poprzez rozplakatowanie obwieszczeń na terenie gminy.  

DOCHODY  

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXIX/427/09

Rady Miejskiej w Żabnie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział  Rozdział  Para graf Treść  Kwota 

750       Administracja publiczna 369,00 

   75023    Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  369,00 

      0970 W pływy z różnych dochodów  369,00 

         dochody bieżące      

756       Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  - 336 150,00 

         dochody bieżące      

   75615    W pływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  - 83 000,00 

      0310 Podatek od nieruchomości - 100 000,00 

      0320 Podatek rolny 20 000,00 

      0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - 3 000,00 

   75616    W pływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  - 44 000,00 

      0320 Podatek rolny - 150 000,00 

      0330 Podatek leśny 1 000,00 

      0340 Podatek od środków transportowych  58 000,00 

      0360 Podatek od spadków i darowizn  5 000,00 

      0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 30 000,00 

      0690 W pływy z różnych opłat 6 000,00 

      0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 

   75618    W pływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 70 100,00 

      0460 W pływy z opłaty eksploatacyjnej 71 000,00 

      0590 W pływy z opłat za koncesje i licencje  - 900,00 

   75621    Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 279 250,00 

      0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych  - 179 250,00 

      0020 Podatek dochodowy od osób prawnych  - 100 000,00 

758       Różne rozliczenia 99 881,00 

   75802    Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 99 881,00 

      2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  99 881,00 

         dochody bieżące      

801       Oświata i wychowanie  - 11 000,00 

        dochody bieżące      

   80104    Przedszkola 1 000,00 

      0830 W pływy z usług - 16 000,00 

      2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 17 000,00 

   80148    Stołówki szkolne  - 12 000,00 

      0830 W pływy z usług - 12 000,00 

852       Pomoc społeczna 11 500,00 

         dochody bieżące      

   85202    Domy pomocy społecznej 5 400,00 

      0970 W pływy z różnych dochodów  5 400,00 

   85212    Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 000,00 

      2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 2 000,00 

   85219    Ośrodki pomocy społecznej - 500,00 

      0920 Pozostałe odsetki - 500,00 

   85228    Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 600,00 

      0830 W pływy z usług 4 600,00 

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 550,00 

   90001    Gospodarka ściekowa i ochrona wód  7 400,00 

      0870 W pływy ze sprzedaży składników majątkowych 7 400,00 

         dochody majątkowe   

   90078    Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 5 850,00 

      2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych  - 5 850,00 

         dochody bieżące      

   - 233 850,00 

WYDATKI  

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/427/09

Rady Miejskiej w Żabnie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość 

801       Oświata i wychowanie  - 228 000,00 

   80101    Szkoły podstawowe - 200 000,00 

         wydatki bieżące   

   80104    Przedszkola - 16 000,00 

         wydatki bieżące   

   80148    Stołówki szkolne  - 12 000,00 

         wydatki bieżące   

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 5 850,00 

   90078    Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 5 850,00 

         wydatki bieżące   

Razem: - 233 850,00 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY ŻABNO NA ROK 2009  

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXXIX/427/09

Rady Miejskiej w Żabnie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

1. DOCHODY OGÓŁEM: 40 691 888,52 

2. WYDATKI OGÓŁEM: 45 958 235,52 

3. NADWYŻKA - DEFICYT( 1 - 2 )  -5 266 347,00 

4. SFINANSOWANIE ( 5 - 6 )  5 266 347,00 

5. PRZYCHODY BUDŻETU: 6 765 347,00 

z tego: 

a/ kredyty 3 570 000,00 

b/pożyczki 400 000,00 

c/ wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, w tym wynikające z rozliczeń  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 2 795 347,00 

6. ROZCHODY BUDŻETU: 1 499 000,00 

z tego: 

a/ spłata zaciągniętych pożyczek 247 000,00 

b/ spłata zaciągniętych kredytów  1 212 000,00 

c/ udzielone pożyczki 40 000,00 
ID: NCGJN-JYBRF-TFTJB-LDOUS-PYYUS. Podpisany. Strona 4 / 5



UCHWAŁA NR XXXIX/427/09  

RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Żabno na rok 2009 nr XXV/268/08 z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142

poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104

z późn. zm.) Rada Miejska w Żabnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 233.850 zł. 
2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 233.850 zł.  

3. Zmiany określone w ust 1 i 2 zawierają załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Różnica między dochodami i wydatkami po zmianach stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 5.266.347
zł, który nie ulega zmianie.  

§   3 .  W związku ze zmianami w uchwale budżetowej na rok 2009 nr XXV/268/08 z dnia 30 grudnia 2008 r.
wprowadzonymi niniejszą  uchwał ą  załącznik nr 3 uchwały budżetowej dotyczący przychodów i rozchodów budżetu

otrzymuje treść załącznika nr 3 do niniejszej uchwały.  

§   4 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego oraz poprzez rozplakatowanie obwieszczeń na terenie gminy.  

DOCHODY  

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXIX/427/09

Rady Miejskiej w Żabnie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział  Rozdział  Para graf Treść  Kwota 

750       Administracja publiczna 369,00 

   75023    Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  369,00 

      0970 W pływy z różnych dochodów  369,00 

         dochody bieżące      

756       Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  - 336 150,00 

         dochody bieżące      

   75615    W pływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  - 83 000,00 

      0310 Podatek od nieruchomości - 100 000,00 

      0320 Podatek rolny 20 000,00 

      0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - 3 000,00 

   75616    W pływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  - 44 000,00 

      0320 Podatek rolny - 150 000,00 

      0330 Podatek leśny 1 000,00 

      0340 Podatek od środków transportowych  58 000,00 

      0360 Podatek od spadków i darowizn  5 000,00 

      0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 30 000,00 

      0690 W pływy z różnych opłat 6 000,00 

      0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 

   75618    W pływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 70 100,00 

      0460 W pływy z opłaty eksploatacyjnej 71 000,00 

      0590 W pływy z opłat za koncesje i licencje  - 900,00 

   75621    Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 279 250,00 

      0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych  - 179 250,00 

      0020 Podatek dochodowy od osób prawnych  - 100 000,00 

758       Różne rozliczenia 99 881,00 

   75802    Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 99 881,00 

      2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  99 881,00 

         dochody bieżące      

801       Oświata i wychowanie  - 11 000,00 

        dochody bieżące      

   80104    Przedszkola 1 000,00 

      0830 W pływy z usług - 16 000,00 

      2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 17 000,00 

   80148    Stołówki szkolne  - 12 000,00 

      0830 W pływy z usług - 12 000,00 

852       Pomoc społeczna 11 500,00 

         dochody bieżące      

   85202    Domy pomocy społecznej 5 400,00 

      0970 W pływy z różnych dochodów  5 400,00 

   85212    Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 000,00 

      2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 2 000,00 

   85219    Ośrodki pomocy społecznej - 500,00 

      0920 Pozostałe odsetki - 500,00 

   85228    Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 600,00 

      0830 W pływy z usług 4 600,00 

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 550,00 

   90001    Gospodarka ściekowa i ochrona wód  7 400,00 

      0870 W pływy ze sprzedaży składników majątkowych 7 400,00 

         dochody majątkowe   

   90078    Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 5 850,00 

      2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych  - 5 850,00 

         dochody bieżące      

   - 233 850,00 

WYDATKI  

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/427/09

Rady Miejskiej w Żabnie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość 

801       Oświata i wychowanie  - 228 000,00 

   80101    Szkoły podstawowe - 200 000,00 

         wydatki bieżące   

   80104    Przedszkola - 16 000,00 

         wydatki bieżące   

   80148    Stołówki szkolne  - 12 000,00 

         wydatki bieżące   

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 5 850,00 

   90078    Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 5 850,00 

         wydatki bieżące   

Razem: - 233 850,00 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY ŻABNO NA ROK 2009  

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXXIX/427/09

Rady Miejskiej w Żabnie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

1. DOCHODY OGÓŁEM: 40 691 888,52 

2. WYDATKI OGÓŁEM: 45 958 235,52 

3. NADWYŻKA - DEFICYT( 1 - 2 )  -5 266 347,00 

4. SFINANSOWANIE ( 5 - 6 )  5 266 347,00 

5. PRZYCHODY BUDŻETU: 6 765 347,00 

z tego: 

a/ kredyty 3 570 000,00 

b/pożyczki 400 000,00 

c/ wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, w tym wynikające z rozliczeń  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 2 795 347,00 

6. ROZCHODY BUDŻETU: 1 499 000,00 

z tego: 

a/ spłata zaciągniętych pożyczek 247 000,00 

b/ spłata zaciągniętych kredytów  1 212 000,00 

c/ udzielone pożyczki 40 000,00 

ID: NCGJN-JYBRF-TFTJB-LDOUS-PYYUS. Podpisany. Strona 5 / 5


